2. Quum processio in ecclesiam seminarii cleri-
calis venerit, Synodales loca ibi parata occupa-
bunt, quae durante Synodo tenebunt. Quando
processio non fit, Synodi Sodales veste talari
cum biretto, regulares habitu sni ordinis,
Officiales vero, exceptis Iudicibus synodalibus,
Praefectis hospitiorum et Confessariis, veste.
chorali indnti in ecclesia apparebunt.

3. Celsissimus Antistes accipit štolam rubei colo-
ris et flexis genibus incipit hymnum: Veni
Creator, quo alternatiin recitato post Collectam
de Špiritu s. dicit orationem : Adsumus1).

4. Praelecto mox decreto de Officialibus Synodi
Promotor, Secretarius, Notarius et Procurator
Cleri loca designata occupabunt, demandato
šibi munere functuri.

5. Accedit Promotor ad sedem Episcopi instans,
ut actiones primae Sessionis puhlice indi-
centur et praeparentur.

6. Accepto Praesulis mandate praelegit Secretarius
Summarium istarum actionum.

7. Sequitur Promotoris instantia de constituendis
et respective approbandis in Synodo Examina-
toribus Cleri.

8. Praelectis per Secretarium nominibus eorurn,
quos Ordinarius constituit, Examinatores Ordi-
nandorum, proponuntur -per Celsissimum Exa-
minatores promovendorum ad benejicia curata
in Synodo approbandi; facto dein per Promo-
torem, Secretarium et Notarium scrutinio, publi-
canturnomina eorum, quos Synodus approbavit.

) Pag. 12-14.
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9. Sequitur Promotoris instantia de constituendis
Sedionibus pro deliberanda Synodi materia.

10. Exposita per Antistitem methodo, qua consul-
tationes in Congregationibus particularibus
expediendae erunt, praelegentur nomina eorum,
quos singularum Sectionum Praesides, Consul-
tores, Referentes et Notarios elegerit; quibus
mox materia deliberanda exhibetur.

11. Facta dein indictione pritnae Sessionis publi-
cae sit gratiarum artio1), et Congregatio' di-
mittitur.

12. Eodem vespere ab hora sexta nsque ad septi-
marn campanaei Ecclesiae Cathedralis, s. Ma-
riae, s. Magda enae et s. Aloysii sollemniter
pulsantur.

De prima Sessione puhlica.
1. Hora septima matutina omnes Synodi Officia-

les et Sodales convenient in ecdesia s. Alogsii,
et cuni rite parati fuerint2), ordinatnr processio
ad valvas ecclesiae, adventum Celsissimi ex-
spectatnra.

2. Ordo Processionis sequens erit:
a) Praefertur crux Ecclesiae Cathedralis;
b) Clerus ad Svnodum vocatus, et quidem
praeeuntibus illis, qui non sunt beneficiati cum
cura animarum, parochi rurales, sequentibus
mox decanis;
c) Seminarii dioecesani Superiores et Tlieolo-
giae Professsores;
d) P. Abbas Trappistarum vel eius Viearius;
e) Praepositus Petoviensis et Abbas saecn-
laris Celeiensis;